

საგადახდო დავალება

# 492

Payment Order

3D24BC28

ქ.თბილისი, სს თიბისი ბანკის  
სათაო ბანკი

თარიღი  
Date 3/18/2014

GEL

გადამხდელის დასახელება

Sender

თანხა ციფრებით  
Amount in figures

ბორჯომის მუნიციპალიტეტი, 226161961

435.00 GEL

ანგარიში (დებუტი)  
Sender's Acc. GE25TB0105833030100001

გადამხდელის ბანკი  
Sender's Bank ბანკის კოდი Bank Code

თანხა სიტყვიერად  
Amount in words

სს თიბისი ბანკი  
TBCBGE22

ოთხას ოცდათხუთმეტი ლარი 00  
თეთრი

ივსება მხოლოდ სახელმწიფო ხაზინაში გადახდების დროს

გადასახდის გადამხდელის დასახელება  
ბორჯომის მუნიციპალიტეტი

საიდენტიფიკაციო კოდი  
Sender's Tax Code 226161961 საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზ. კოდი

მიმღების დასახელება  
Receiver

ლოანა ჩუბინიძე

ანგარიში (კრედიტი)  
Receiver's Acc. GE50TB7494836010100012

მიმღების ბანკი  
Receiver's Bank ბანკის კოდი Bank Code

ბანკის აღნიშვნები

სს თიბისი ბანკი  
TBCBGE22

ბანკში შემოსვლის  
თარიღი

გადახდის დანიშნულება  
Operation Details

გატარებულია  
ბანკის მიერ 3/18/2014

მუნიციპალური განვითარების ფონდიდან ჩამოსული სტუმრების გამასპინძლება

ხელმოწერა

დამატებითი ინფორმაცია  
Additional Information

ვალდებულება # 383

გადამხდელის ხელმოწერები  
Customer signature

შტამპის ადგილი



|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0106068077 |
|---|-----------------------|----------------|

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| 2                          | 17/03/2014 |
| თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |            |

|                   |          |
|-------------------|----------|
| 3                 | 00:24:24 |
| დრო (საათი, წუთი) |          |

|   |                |                               |
|---|----------------|-------------------------------|
| 4   | ლიანა ჩუბინიძე | 11001019690                   |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი |                | საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |

|   |                         |                                 |
|---|-------------------------|---------------------------------|
| 5   | ბორჯომის მუნიციპალიტეტი | 226161961                       |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი |                         | საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |

|   |                       |                        |
|---|-----------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის<br>შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|-----------------------|------------------------|

|   |                            |
|---|----------------------------|
| 7   | ბორჯომი, რუსთაველის ქ.#101 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |                            |

|   |   |
|---|---|
| 8   | X |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |   |

|                      |  |
|----------------------|--|
| 9                    |  |
| ტრანსპორტირების სახე |  |

|  |   |
|--|---|
| 10   | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი |   |

|           |  |
|-----------|--|
| 11        |  |
| მისამბული |  |

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების<br>მმლლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |   |
|----|---|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)<br>მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|---|

თანა ღარგში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| #  | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1  | პური                | 5             | ცალი                   | 9.0000             | 1.0000                  | 9.0000          |
| 2  | ყველი               | 6             | ცალი                   | 4.0000             | 4.0000                  | 16.0000         |
| 3  | ბადრიჯანი ნიგეზით   | 14            | ცალი                   | 4.0000             | 4.0000                  | 16.0000         |
| 4  | ქათმის სალათა       | 4             | ცალი                   | 4.0000             | 4.0000                  | 16.0000         |
| 5  | მგავის ასორტი       | 35            | ცალი                   | 4.0000             | 3.0000                  | 12.0000         |
| 6  | ხაჭაპური            | 1             | ცალი                   | 4.0000             | 5.0000                  | 20.0000         |
| 7  | კაღი                | 13            | ცალი                   | 10.0000            | 1.0000                  | 10.0000         |
| 8  | ოსტრი               | 16            | ცალი                   | 4.0000             | 5.0000                  | 20.0000         |
| 9  | ლოზიანი             | 2             | ცალი                   | 2.0000             | 5.0000                  | 10.0000         |
| 10 | ხის სოკო კეცზე      | 43            | ცალი                   | 4.0000             | 8.0000                  | 32.0000         |
| 11 | კარტოფილი           | 10            | ცალი                   | 8.0000             | 2.0000                  | 16.0000         |

|   |  |
|---|--|
| 13  | 435 - ოთხას ოცდაათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის ზღვარის თანხა (ციფრებით და სიტყვით) |  |

|   |  |
|---|--|
| 14  |  |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |  |

|   |  |
|---|--|
| 15  |  |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |  |

|           |  |
|-----------|--|
| 16        |  |
| სელმონერა |  |

|           |  |
|-----------|--|
| 17        |  |
| სელმონერა |  |

|    |                               |                            |                   |
|----|-------------------------------|----------------------------|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების | 17/03/2014                 | 00:24:24          |
|    |                               | თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 17/03/2014, 13:22:56

0106068077 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 12 | მწვადი              | 8             | ცალი                   | 8.0000             | 7.0000                  | 56.0000         |
| 13 | ქაბაზი              | 15            | ცალი                   | 16.0000            | 3.0000                  | 48.0000         |
| 14 | მაგიდის მწვანელი    | 46            | ცალი                   | 4.0000             | 3.0000                  | 12.0000         |
| 15 | წიწილა კეცზე        | 18            | ცალი                   | 4.0000             | 20.0000                 | 80.0000         |
| 16 | საწებელი            | 12            | ცალი                   | 4.0000             | 1.0000                  | 4.0000          |
| 17 | კუკმაკი ნივრებით    | 42            | ცალი                   | 4.0000             | 4.0000                  | 16.0000         |
| 18 | ლიმონათი            | 20            | ცალი                   | 12.0000            | 1.5000                  | 18.0000         |
| 19 | ბორჯომის წყალი      | 9             | ცალი                   | 10.0000            | 1.5000                  | 15.0000         |
| 20 | ყავა                | 19            | ცალი                   | 9.0000             | 1.0000                  | 9.0000          |

13 435 - ოთხას ოცდათხუთმეტი ლარი და წელი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

სელმოწერა

17

სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რუსული, თევ. წელი) 17/03/2014 დრო (საათი, წუთი) 00:24:24

თარიღი (რუსული, თევ. წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/03/2014, 13:22:57

*Handwritten notes:*  
17.03.2014  
J.G.G. (იუვანი)  
17-03-14

ბორჯომის მუნიციპალიტეტის  
გამგებელს ბ-ნ დიმიტრი ბერიძეს

მუნიციპალიტეტის მატერიალურ-  
ტექნიკური უზრუნველყოფის მთავარი  
სპეციალისტის ამირან გოგოლაძის

**მოხსენებითი ბარათი**

მოგახსენებთ, რომ მუნიციპალიტეტის განვითარების ფონდიდან ჩამოსული  
სტუმრებისათვის მოეწყო ვახშამი, რომლის ღირებულებამ შეადგენა 435.00 (ოთხას  
ოცდა თხუთმეტი) ლარი.

გთხოვთ გადაურიცხოთ აღნიშნული თანხა

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის  
მთავარი სპეციალისტი



ა. გოგოლაძე

ბორჯომის მუნიციპალიტეტის  
გამგებელს  
ვაშლისათვის №: 1394  
17" 03 2014 წ  
04